
PORTARIA
Nº 1.494/2025
 

MATOZINHOS/MG, 17 de dezembro de 2025.

Exonera a Senhora Jessica Cicilia Alves da Silva para o cargo comissionado que menciona.

O Presidente da Câmara Municipal de Matozinhos, Vereador Gercy Gonçalves do Carmo, no uso de suas
atribuições legais, notadamente nos termos do art. 36, XV, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1º Fica exonerada, a Sra. Jessica Cicilia Alves da Silva, do cargo comissionado de Diretora Administrativa,
a que se refere o Anexo I da Lei Complementar nº 63, de 10 de novembro de 2017, nomeada e empossada
pela Portaria nº 1.450, de 14 de abril de 2025.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gercy Gonçalves do Carmo
Presidente

ID: 1EC.EA6, GERCY GONÇALVES DO CARMO(17/12/2025 14:33:08) Palavras:113
Cód. Autenticidade: 14A3.4V33.6074.V40K.8856 - https://zeropapel.matozinhos.mg.leg.br/verdocumentoZ

er
oP

ap
el

   
 -

   
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 M
A

T
O

Z
IN

H
O

S
-M

G

P
ág

.: 
1 

/ 1
 

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:8

29
.4

2*
.*

*6
-*

0 


	PORTARIA

